قدرت کارگران در تحرک تمام طبقه نمودار می شود که طبعا برای مجموعه ای از خواستهایی اقتصادی و سیاسی برخاسته اند.

(ادامه دارد)

توضیح: این مصاحبه بر اساس سئوالاتی است که عده ای از فعالین جنبش کارگری در ایران ارسال کرده بودند.

به نقل از به پیش! شماره ۵۷، جمعه ۱۲ شهریور ۱۳۸۹، ۳ سپتامبر ۲۰۱۰